
顧問先各位                                           令和元年５月１５日 

                                       税理士法人 大藤会計事務所  

所長・税理士 大 藤 正 樹 

 

ビクトリークラブ勉強会のご案内 

 

新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。 

さて、本年１回目のビクトリークラブ勉強会を以下のテーマで企画致しましたので、ご案

内申し上げます。 

元号が新しくなり、国民の間では新しい時代への期待と人口減少等厳しい時代への不

安が交錯する昨今ですが、中小企業も新たな時代の変化に対応していくことが求められ

ていると思います。これからの経営の基本として、会計に対する理解を深め、かつ、自社

の強みを生かした経営で新しい時代にふさわしい事業経営に取り組んでみませんか？ 

この機会に多くの経営者並びに幹部の皆様のご参加をお待ち申し上げております。先

ずはご案内まで 

記 

 
【テ ー マ】  １．「会計で会社を強くする！ 

           ―― 会計数値の生きた見方・読み方」 

講師 税理士法人大藤会計事務所  

所長・税理士 大 藤 正 樹 

 

２．「知的資産経営で未来志向の会社にしよう！ 

――‘利益を生み出す経営資産’を一緒に考えましょう！」 

講師 アセットパートナーズ東北 プロジェクトマネジャー  

 ㈱シーカーズプランニング 代表取締役 佐々木 篤 

 

【開催日時】  令和元年６月１２日（水）午後２：００～４：３０ 

【開催場所】  TKPガーデンシティ仙台駅北 ANNEX カンファレンスルーム７Ａ 

仙台市宮城野区名掛丁 201-1アパホテル南隣り  

アパホテル２Fフロントを通って７Fにお越しください。 

Ｔｅｌ. 022-200-2619 

【会   費】 ビクトリークラブ会員 無料 

それ以外の方 １社３，０００円（２名様からお一人１，０００円） 

 

---------------------------------------------------------------------------- 

税理士法人 大藤会計事務所 行  （ＦＡＸ ０２２－２９９－５１８８） 

ビクトリー勉強会 出欠通知書 

６月１２日（水） 勉強会に １．出席  ２．欠席      します。  

会社名 

参加者名 

 


